



ENTRE NOUS,
ON EST TRÈS NATURE !

PROMOTIONS DE SAISON 100% JARDIN

23/02 au 07/03/26



**TERREAU COMPLET
UNIVERSEL**
SAC 40 LITRES UAB
~~8.95 €~~
7.95 €
0.20 € / L



PENSÉES OU VIOLAS
LA BARQUETTE
6 PLANTS

~~5.90 € 5.50 €~~
4.95 €



**TERREAU SEMIS
TERAGILE**
SAC 40 LITRES UAB
~~11.95 €~~
9.95 €
0.25 € / L



OIGNONS FILET 250G
STURON 14/21
STUTTGART RIESEN 14/21

~~2.20 €~~
1.95 €
7.60 € / KG



**SACHET GRAINES
POTAGERE**

TERAGILE T0

~~1.60 €~~
0.95 €



FUMIER CHEVAL
SAC 25 KG UAB

~~9.95 €~~
8.95 €
0.36 € / KG



**POMMES DE TERRE
CHARLOTTE**
100 PLANTS

~~10.90 €~~
8.95 €

(51) Châlons en Champagne
(51) Saint Menesould
(55) Fains Veel
(55) Revigny sur Orvain
(55) Abainville
(88) Neufchâteau (centre Match)